
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 23 de desembre de 2021, de la Direc-
ció General de Funció Pública, per la qual s’adjudiquen 
destins a les persones participants en el concurs general 
número 95/2021 per a la provisió de llocs de treball de 
caps de secció, de naturalesa funcionarial, d’administra-
ció especial, dels cossos A1-33 superior tècnic de gestió 
d’emergències i protecció civil i A2-24 superior de ges-
tió d’emergències de l’Administració de la Generalitat. 
[2021/12998]

RESOLUCIÓN de 23 de diciembre de 2021, de la Direc-
ción General de Función Pública, por la que se adjudican 
destinos a las personas participantes en el concurso gene-
ral número 95/2021 para la provisión de puestos de tra-
bajo de jefaturas de sección, de naturaleza funcionarial, 
de administración especial, de los cuerpos A1-33 supe-
rior técnico de gestión de emergencias y protección civil 
y A2-24 superior de gestión de emergencias de la Adminis-
tración de la Generalitat. [2021/12998]

Por Resolución de 23 de septiembre de 2021, de la Dirección Gene-
ral de Función Pública, se convoca concurso general número 95/2021 
para la provisión de puestos de trabajo de jefaturas de sección, de natu-
raleza funcionarial, de administración especial, de los cuerpos A1-33 
superior técnico de gestión de emergencias y protección civil y A2-24 
superior de gestión de emergencias de la Administración de la Genera-
litat.  (DOGV  9183, de 28.09.2021). 

Finalizada la evaluación de los méritos del personal participante, y 
otros trámites de ejecución de la convocatoria, y revisadas las alegacio-
nes presentadas a la propuesta de adjudicación provisional, la comisión 
de valoración, formula propuesta definitiva de adjudicación, de acuerdo 
con lo previsto en la base séptima de la citada convocatoria.

En consecuencia, en el ejercicio de las competencias atribuidas por 
el artículo 49 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el 
que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de 
trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, y por 
el artículo 11 del Decreto 172/2020, de 30 de octubre, del Consell, por 
el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria 
de Justicia, Interior y Administración Pública, resuelvo:

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo
Hacer públicas las puntuaciones obtenidas por las personas parti-

cipantes en el concurso general  número 95/2021 para la provisión de 
puestos de trabajo de jefaturas de sección, de naturaleza funcionarial, 
de administración especial, de los cuerpos A1-33 superior técnico de 
gestión de emergencias y protección civil y A2-24 superior de gestión 
de emergencias de la Administración de la Generalitat., y adjudicar con 
destino definitivo los puestos de trabajo relacionados en el Anexo de la 
presente resolución. 

En el presente concurso de provisión ha participado una mujer le ha 
sido adjudicado un puesto de trabajo 

Segundo. Ceses
El personal que ocupa puesto de trabajo y ha obtenido destino en el 

presente concurso, cesará de oficio el día 16 de enero de 2022.
Igualmente, cesará de oficio el 16 de enero de 2022 el personal que 

esté ocupando un puesto de trabajo adjudicado en el presente concurso.
No obstante lo dispuesto en el apartado anterior, en el supuesto de 

no incorporarse la persona adjudicataria, no se producirá el cese del per-
sonal que ocupe puesto, bien con destino provisional o nombramiento 
interino.

Tercero. Tomas de posesión
El acto de toma de posesión, al que queda convocado todo el per-

sonal relacionado en el anexo de la presente resolución, tendrá lugar 
el 17 de enero de 2022, a las 9.30 horas en la sede de la Consellería 
de Justicia, Interior y Administración Pública, Torre 4 planta 5ª, Ciutat 
Administrativa 9 d’Octubre, calle de la Democracia, 77, CA90 València 
(46018). 

Los efectos económicos y administrativos de la toma de posesión 
serán del día 17 de enero de 2022.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al 

Per Resolució de 23 de setembre de 2021, de la Direcció General 
de Funció Pública, es convoca concurs general número 95/2021 per a la 
provisió de llocs de caps de secció de naturalesa funcionarial, d’admi-
nistració especial, dels cossos A1-33 superior tècnic de gestió d’emer-
gències i protecció civil i A2-24 superior de gestió d’emergències de 
l’Administració de la Generalitat.    (DOGV 9183 de 28.09.2021). 

Finalitzada l’avaluació dels mèrits del personal participant, i altres 
tràmits d’execució de la convocatòria, i revisades les al·legacions pre-
sentades a la proposta d’adjudicació provisional, la comissió de valora-
ció, formula proposta definitiva d’adjudicació, d’acord amb allò previst 
en la base setena de la citada convocatòria.

En conseqüència, en l’exercici de les competències atribuïdes per 
l’article 49 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobi-
litat del personal de la funció pública valenciana, i per l’article 11 del 
Decret 172/2020, de 30 d’octubre, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de Justícia, Interior i 
Administració Pública, resolc:

Primer. Adjudicació dels llocs de treball
Fer públiques les puntuacions obtingudes per les persones partici-

pants en el concurs general  número 95/2021 per a la provisió de llocs 
de caps de secció de naturalesa funcionarial, d’administració especial, 
dels cossos A1-33 superior tècnic de gestió d’emergències i protecció 
civil i  A2-24 superior de gestió d’emergències de l’Administració de 
la Generalitat, i adjudicar amb destinació definitiva els llocs de treball 
relacionats en l’annex de la present resolució. 

En el present concurs de provisió ha participat una dona i se li ha 
adjudicat un lloc de treball.

Segon. Cessaments
El personal que ocupa lloc de treball i ha obtingut destí en el present 

concurs, cessarà d’ofici el dia 16 de gener de 2022.
Igualment, cessarà d’ofici el 16 de gener de 2022 el personal que 

estiga ocupant un lloc de treball adjudicat en el present concurs.
No obstant el que es disposa en l’apartat anterior, en el supòsit de no 

incorporar-se la persona adjudicatària, no es produirà el cessament del 
personal que ocupe lloc, bé amb destinació provisional o nomenament 
interí.

Tercer. Preses de possessió
L’acte de presa de possessió, al qual queda convocat tot el personal 

relacionat en l’annex de la present resolució, tindrà lloc el 17 de gener 
de 2022, a les 9.30 hores en la seu de la Conselleria de Justícia, Interior 
i Administració Pública, Torre 4 planta 5ª, Ciutat Administrativa 9 d’Oc-
tubre, carrer de la Democràcia, 77, CA90 València (46018). 

Els efectes econòmics i administratius de la presa de possessió seran 
del dia 17 de gener de 2022.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació. Així mateix, amb 
caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de reposició, en el termini 
d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant el mateix òrgan que 



de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. 
Todo ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 
115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas y los artículos 
8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Juris-
dicción Contencioso-Administrativa, sin perjuicio de que las personas 
interesadas puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen pro-
cedente. 

València, 23 de diciembre de 2021.— El director general de Fun-
ción Pública: David Alfonso Jarque

ha dictat la resolució. Tot això, de conformitat amb el que s’estableix en 
els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, 
i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, regulado-
ra de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici que les 
persones interessades puguen exercitar, si escau, qualsevol altre que 
estimen escaient. 

València, 23 de desembre de 2021.— El director general de Funció 
Pública: David Alfonso Jarque.



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A
N
E
X
O
 
 
/
 
A
N
N
E
X

L
l
i
s
t
a
t
 
d
e
 
p
u
n
t
u
a
c
i
o
n
s
 
i
 
a
d
j
u
d
i
c
a
c
i
ó
 
d
e
f
i
n
i
t
i
v
a
 
C
o
n
v
o
c
a
t
ò
r
i
a
:
 
9
5
/
2
0
2
1
 
 
 
C
O
N
-
C
o
s
s
o
s
 
A
1
-
3
3
 
i
 
A
2
-
2
4
 
E
m
e
r
g
è
n
c
i
e
s
 
C
a
p
s
 

A
G
È
N
C
I
A
 
V
A
L
E
N
C
.
 
D
E
 
S
E
G
U
R
E
T
A
T
 
I
 
R
E
S
P
O
S
T
A
 
A
 
L
E
S
 
E
M
E
R
G
È
N
C
I
E
S

L
l
o
c
:
 
1
0
3
6
9
 
C
A
P
 
S
E
C
C
I
Ó
 
S
E
G
U
R
E
T
A
T
 
R
A
D
I
O
L
Ò
G
I
C
A

A
 
 
 
N
R
P
 
 
 
 
 
 
N
o
m
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E
x
 
 
 
1
.
1
 
 
 
1
.
2
 
 
 
2
.
1
 
 
 
2
.
2
 
 
 
3
.
1
 
3
.
2
.
1
 
3
.
2
.
2
 
3
.
2
.
3
 
 
 
3
.
3
 
 
 
3
.
4
 
 
 
 
 
4
 
 
T
o
t
a
l

-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-

L
l
o
c
:
 
3
1
0
7
5
 
C
A
P
 
S
E
C
.
 
R
I
S
C
O
S
 
N
A
T
U
R
A
L
S
,
 
V
O
L
U
N
T
.
 
I
 
P
L
A
N
I
F
.
 
L
O
C
A
L

A
 
 
 
N
R
P
 
 
 
 
 
 
N
o
m
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E
x
 
 
 
1
.
1
 
 
 
1
.
2
 
 
 
2
.
1
 
 
 
2
.
2
 
 
 
3
.
1
 
3
.
2
.
1
 
3
.
2
.
2
 
3
.
2
.
3
 
 
 
3
.
3
 
 
 
3
.
4
 
 
 
 
 
4
 
 
T
o
t
a
l

-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-

X
 
*
*
*
9
4
0
7
*
*
*
 
C
R
E
S
P
O
 
I
R
A
G
O
,
 
M
A
R
I
A
 
J
O
S
E
 
 
 
 
 
 
1
2
.
0
0
 
1
2
.
0
0
 
 
8
.
0
0
 
 
0
.
0
0
 
 
0
.
0
0
 
 
5
.
6
5
 
 
2
.
0
0
 
 
0
.
0
0
 
 
3
.
0
0
 
 
2
.
2
0
 
 
4
.
0
0
 
 
4
8
.
8
5

C
o
d
i
 
D
e
s
c
r
i
p
c
i
ó

-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

X
 
=
 
L
L
O
C
 
A
D
J
U
D
I
C
A
T
/
P
U
E
S
T
O
 
A
D
J
U
D
I
C
A
D
O
.

1
.
1
:
 
 
 
A
n
t
i
g
u
i
t
a
t
/
A
n
t
i
g
ü
e
d
a
d
.

1
.
2
:
 
 
 
T
e
m
p
s
 
d
e
 
p
e
r
t
i
n
e
n
c
i
a
 
a
l
 
c
o
s
/
T
i
e
m
p
o
 
d
e
 
p
e
r
t
e
n
e
n
c
i
a
 
a
l
 
c
u
e
r
p
o
.

2
.
1
:
 
 
 
G
r
a
u
 
d
e
 
d
e
s
e
n
v
o
l
u
p
a
m
e
n
t
 
p
r
o
f
e
s
i
o
n
a
l
 
r
e
c
o
n
e
g
u
t
/
G
r
a
d
o
 
d
e
 
d
e
s
a
r
r
o
l
l
o
 
p
r
o
f
e
s
i
o
n
a
l
 
r
e
c
o
n
o
c
i
d
o
.

2
.
2
:
 
 
 
G
r
a
u
 
d
e
 
n
i
v
e
l
l
 
c
o
m
p
e
t
e
n
c
i
a
l
 
r
e
c
o
n
e
g
u
t
/
G
r
a
d
o
 
d
e
 
n
i
v
e
l
 
c
o
m
p
e
t
e
n
c
i
a
l
 
r
e
c
o
n
o
c
i
d
o
.

3
.
1
:
 
 
 
T
i
t
u
l
a
c
i
o
n
s
 
a
c
a
d
è
m
i
q
u
e
s
 
o
f
i
c
i
a
l
s
/
T
i
t
u
l
a
c
i
o
n
e
s
 
a
c
a
d
é
m
i
c
a
s
 
o
f
i
c
i
a
l
e
s
.

3
.
2
.
1
:
 
F
o
r
m
a
c
i
ó
/
f
o
r
m
a
c
i
ó
n
.

3
.
3
:
 
 
 
C
o
n
e
i
x
e
m
e
n
t
s
 
d
e
 
v
a
l
e
n
c
i
à
/
C
o
n
o
c
i
m
i
e
n
t
o
s
 
d
e
 
v
a
l
e
n
c
i
a
n
o
.

3
.
4
:
 
 
 
C
o
n
e
i
x
e
m
e
n
t
s
 
d
’
i
d
i
o
m
e
s
 
c
o
m
u
n
i
t
a
r
i
s
/
C
o
n
o
c
i
m
i
e
n
t
o
 
d
e
 
i
d
i
o
m
a
s
 
c
o
m
u
n
i
t
a
r
i
o
s
.

4
 
:
 
 
 
 
E
x
e
r
c
i
c
i
 
n
i
v
e
l
l
 
c
o
m
p
e
t
e
n
c
i
a
l
/
D
e
s
e
m
p
e
ñ
o
 
n
i
v
e
l
 
c
o
m
p
e
t
e
n
c
i
a
l
.


		2021-12-30T13:51:09+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




